INTEGRARE la spesa di cui alla Determina dell'Amministratore Unico della Melilli Servizi
S.r.l. n. 7412024 del 21-11-2024 in ordine all'acquisto del vestiario per gli operatori impiegati
nei servizi affidati alla Melilli Servizi S.r.l. per un importo pari a euro 1.800,00
(milleottocento/00cent) comprensivo di IVA al 22 yo, incaricando la MS - Mignosa Sport con
sede in Via Tristaino n. 32 - Melilli (SR) P.IVA 00909370892; DI LIQUIDARE E
PAGARE alla Ditta la MS - Mignosa Sport con sede in Via Tristaino n. 32 - Melilli (SR)
P.IVA 00909370892la somma di a euro 1.800,00 (milleottocento/00cent) comprensiva di
IVA al 22 % dietro la presentazione di fatture e consegna del vestiario; ASSEGNARE ai
referenti dei vari servizi, così come individuati con Det. Dell'A.U. n. I del 07-01-25,
l'attuazione degli adempimenti susseguenti per la scelta delle colorazioni e la realizzazione

[...]

personalizzazione del veicolo di cui in oggetto incaricando la Tipografia Tumino Damiano con sede in
Via Carlentini n. 3/A - Sortino (SR) P.IVA 01911620894 la collaborazione di cui al preventivo di
offerta indicato; IMPEGNARE la spesa complessiva di euro 202,00 compresa l,/A al 22%
(duecentodue/00); DI LIQIJIDARE E PAGARE alla Tipografia Tumino Damiano con sede con sede
in Via Carlentini n. 3/A - Sortino (SR) P.IVA 01911620894 la somma di euro 202,00 compresa IVA
al 22%o (duecentodue/0O dietro presentazione di regolare fattura ed esecuzione awenuta della
manutenzione di cui trattasi; STABILIRB di assegnare al dipendente Aresco Alessio, in qualità di
referente delle Aree Verdi, il compito di prowedere all'organizzazione degli aspetti necessari e

[...]

PROCBDERE, per le motivazioni espresse in premessa, alla
manutenzione del mezzo targato FL480WX assegnando all'officina Autoriparazioni Drago Mario con
sede in Via San Giovanni n.27 - Melilli (SR) P.[VA IT01453730895 la collaborazione di cui trattasi;
IMPEGNARE la spesa di euro 292,00 (duecentonovantadue/00cent.); DI LIQUIDARE E PAGARE
a Autoriparazioni Drago Mario con sede in Via San Giovanni n. 27 - Melilli (SR) P.IVA
IT01453730895 la somma di euro 292,00 (duecentonovantadue/00cent.) dietro esecuzione della
manutenzione del mezzo su menzionato e dopo la presentazione di regolare fattura; STABILIRE di
assegnare al dipendente Marchese Alessio, referente del servizio, il compito di prowedere
all' or garizzazione de g I i asp etti nec es s ari e sus s e guenti.

[...]

all'acquisto di schede carburante per valore ed un importo complessivo di euro 4.999,00
presso Servizi e Gestioni ZENIT S.r.l. Contrada Cava Gucciardo - Modica (RG) P.I./C.F.
01139130882 (sede distributore S.P. 95 località Melilli); IMPEGNARE la spesa complessiva
di € 4.999/00 cent. (quattromilanovecentonovantanove/00); STABILIRE di assegnare al
dipendente Marchese Alessio, in ragione dell'anzianità di servizio in possesso, il compito di
prowedere alla tenuta delle "schede carburante" con riconoscimento dell'indennità di cassa
così come previsto dal contratto di lavoro applicato e con I'obbligo di rendicontare

[...]

importo complessivo di euro 561,00 oltre IVA al22Yo presso MS - Mignosa Sport con sede in Via
Tristaino n.32 - Melilli (SR) P.[VA 00909370892; DI LIQUIDARE E PAGARE alla Ditta la MS -
Mignosa Sport con sede in Via Tristaino n.32 - Melilli (SR) P.IVA 00909370892 la somma di a euro
561,00 (cinquecentosessantuno/00cent) oltre IVA al22% dietro emissione della fattura con scissione
dei pagamenti, così come previsto dalla normativa, e consegna del vestiario.

L'Amministratore Unico
Aw. Carlo Aloschí

DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO N. 48 DEL 21.07.2025

OGGETTO: